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1. EESSÕNA 

Komisjon esitab käesolevas dokumendis vastavalt 11. EAFi sisekokkuleppe
1
 artikli 7 

lõikele 1 ja 11. Euroopa Arengufondi suhtes kohaldatava finantsmääruse (nõukogu 

määrus (EL) 2015/323,
2
 edaspidi „11. EAFi finantsmäärus“) artikli 21 lõikele 2 

kulukohustuste, maksete ja osamaksude prognoosid aastateks 2017–2019, võttes 

arvesse Euroopa Investeerimispanga (EIP) prognoose.  

Käesolevas dokumendis esitatakse Euroopa Arengufondide vahendite kasutamise 

prognoos aastateks 2017–2019 (8.–11. EAF). Selles on esitatud ka mittesiduvad 

prognoosid liikmesriikide EAFi osamaksude suuruse kohta 2020. ja 2021. aastal. 

Liikmesriigid maksavad 10. EAFi ja 11. EAFi raames Euroopa Investeerimispanga 

(EIP) hallatavate rahastamisvahendite (investeerimisrahastu ja intressitoetused) 

katteks ette nähtud osamaksud otse EIP-le.  

2. SISSEJUHATUS 

Komisjon ja EIP on ajakohastanud oma 2017., 2018. ja 2019. aasta kulukohustuste ja 

maksete prognoose iga AKV riigi
3
 ja ÜMT

4
 kohta. Erilist tähelepanu on pööratud 

maksete prognoosimisele ja seda kahel põhjusel: ühelt poolt selleks, et aidata 

liikmesriikidel broneerida oma eelarvetes võimalikult täpsed summad, teisalt selleks, 

et EAFi rahaliste vahendite maht oleks piisav, et hoida ära likviidsusprobleeme. 

Kulukohustuste ja maksete prognooside ajakohastamisel on vastavalt 11. EAFi 

käsitleva sisekokkuleppe
5
 artiklile 7 ja 11. EAFi finantsmääruse

6
 artikli 21 lõikele 2 

lähtutud kõige värskematest prognoosidest. 

Allpool esitatud graafikus antakse ülevaade kulukohustuste ja maksete 

brutosummade dünaamikast alates 1999. aastast kuni 2016. aastani ja prognoosidest 

aastateks 2017-2019 (komisjoni ja EIP summad kokku). 

 

  

                                                            
1 Sisekokkulepe nõukogus kokku tulnud liikmesriikide valitsuste esindajate vahel Euroopa Liidu abi 

rahastamise kohta mitmeaastase finantsraamistiku (2014–2020) alusel vastavalt AKV–ELi 

partnerluslepingule ning finantsabi eraldamise kohta nendele ülemeremaadele ja -territooriumidele, 

mille suhtes kohaldatakse Euroopa Liidu toimimise lepingu neljandat osa (ELT L 210, 6.8.2013, lk 1-

14). 
2 Nõukogu 2. märtsi 2015. aasta määrus (EL) 2015/323, mis käsitleb 11. Euroopa Arengufondi suhtes 

kohaldatavat finantsmäärust (ELT L 58, 3.3.2015, lk 17-38). 
3 Aafrika, Kariibi mere ja Vaikse ookeani piirkonna riigid. 
4 Ülemeremaad ja -territooriumid. 
5 ELT L 210, 6.8.2013. 
6 ELT L 58, 3.3.2015. 
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Kulukohustuste ja maksete brutosummad: suundumused aastatel 1999-2019 (miljonites 

eurodes) 

 

Märkus: andmed kajastavad Euroopa Arengufondi rakendamist 31. detsembri 2016. aasta 

seisuga (kulukohustused ja maksed) ning prognoose aastateks 2017–2019. 

3. FINANTSPROGNOOS AASTATEKS 2017–2019 (MILJONITES EURODES) 

Allpool esitatud tabelis on esitatud ajakohastatud kulukohustused, maksed ja 

osamaksud vastavalt komisjoni värskeimatele prognoosidele. 

          

Prognoos aastateks 2017-2019 (*) 2017 2018 2019 

          

          

Kulukohustused Komisjon 6 510   5 550   4 855   

  EIP 790   880   930   

  Kokku 7 300   6 430   5 785   

          

Maksed Komisjon 4 304   4 600   4 600   

  EIP 520   555   580   

  Kokku 4 824   5 155   5 180   

          

Osamaksud Komisjon 3 850   4 550   4 600   

  EIP 150   250** 300   

  Kokku 4 000   4 800   4 900   

* Brutosummad, st vabanenud summasid või sissenõudeid/tagasimakseid ei ole maha arvatud. See metoodika on 

kooskõlas Euroopa Liidu üldeelarve puhul kasutatava metoodikaga. 

** vt EIP 17.11.2015 selgitus, MD nr: 151/15 ADD 1 ACP 
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4. MITTESIDUV PROGNOOS 2020. JA 2021. AASTA OSAMAKSUDE KOHTA (MILJONITES 

EURODES) 

        

Prognoos aastateks 2020-2021 (*) 2020 2021 

        

        

Osamaksud Komisjon 4 600   4 700   

  EIP 300   300   

  Kokku 4 900   5 000   

* 11. EAFi finantsmääruse (EL 2015/323) artikli 21 lõige 2: statistilisel lähenemisel põhinev hinnanguline 

mittesiduv prognoos aastate n+3 ja n+4 eeldatava aastase osamaksu kohta. 

5. VAHENDITE KASUTAMISE PROGNOOS AASTATEKS 2017, 2018 JA 2019 

Ajakohastatud prognoosid on esitatud 1.-3. lisas. 

2017. aasta juuni teatises esitatud 2017. aasta kulukohustuste ja maksete prognoose 

korrigeeriti viimastele prognoosidele tuginedes ülespoole. 

2017. aastal on oodata EAFi rekordilisi makseid ja hulgaliselt kulukohustusi. Seega 

peaks kõik 11. EAFi kulukohustused võetama enne rakendamisperioodi lõppu. 

Kuna juba 2016. aastal tehti rohkem makseid kui kunagi varem, muudab 2017. aastal 

oodatav rekordiline maksete summa niigi pingelise rahalise olukorra aastatel 2017–

2019 veelgi pingelisemaks, nagu on näidatud 3. lisas (komisjoni saldo on aasta 

lõpuks negatiivne või nullilähedane). 

Nüüd, mil 11. EAF on saavutanud oma tavapärase rakendustempo, on pikaajalised 

makseprognoosid vähem volatiilsed. Seetõttu on komisjonil lihtsam teha ettepanek 

liikmesriikide osamaksude summade tasandamiseks alates aastast 2018. Niisugune 

osamaksude tasandamine on üks liikmesriikide peamisi soove. 

 

1., 2. ja 3. lisas on esitatud kulukohustuste ja maksete prognoosid ning finantsolukord 

võrreldes varasemate prognoosidega aastateks 2017–2019. 

4. ja 5. lisas on näidatud vastavalt 2017. ja 2018. aasta osamaksud osade kaupa ja iga 

liikmesriigi kohta. 

6. lisas on esitatud iga-aastased osamaksud ajavahemikul 2017-2021 iga liikmesriigi kohta. 
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5.1. 1. lisa. 2017., 2018. ja 2019. aasta kulukohustuste prognoosid
7
 (miljonites eurodes) 

 

2017 2018 2019 

  2017. aasta 

juuni teatis 

2017. aasta 

oktoobri teatis 

2017. aasta 

juuni teatis 

2017. aasta 

oktoobri teatis 

2017. aasta 

oktoobri teatis 

Piirkonnad           

Ida- ja Lõuna-Aafrika 1 528 1 661       

Lääne- ja Kesk-Aafrika 1 943 2 237       

Ladina-Ameerika ja Kariibi 

mere piirkonna riigid 352 280       

Vaikse ookeani piirkond 230 191       

Vahesumma* 4 052 4 369       

Muud           

Rahutagamisrahastu, 

inimõigused 427 401       

EL ja Aafrika, Aafrika 

rahutagamisrahastu 430 437       

Planeet ja heaolu 367 814       

Ressursid, hindamine, 

menetlused 187 337       

DG ECHO, EACEA, DG EAC  166 152       

Vahesumma* 1 576 2 142       

Euroopa Komisjon kokku* 5 629 6 510 4 550 5 550 4 855 

Investeerimisrahastu 775 700 800 800 850 

Intressitoetused (**) 80 90 80 80 80 

EIP kokku* 855 790 880 880 930 

Euroopa Komisjon + EIP 

KOKKU* 6 484 7 300 5 430 6 430 5 785 

* Ümardamise tõttu võivad esitatud ümardatud üksiksummad vastavatest kogusummadest mõnevõrra erineda. 

** Sealhulgas varasematest EAFidest antud intressitoetused. 

                                                            
7 Kulukohustuste brutosummad, st vabanenud summasid ei ole maha arvatud. 
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5.2. 2. lisa. 2017., 2018. ja 2019. aasta maksete prognoosid
8
 (miljonites eurodes) 

 

2017 2018 2019 

  2017. aasta 

juuni teatis 

2017. aasta 

oktoobri teatis 

2017. aasta 

juuni teatis 

2017. aasta 

oktoobri teatis 

2017. aasta 

oktoobri teatis 

Piirkonnad           

Ida- ja Lõuna-Aafrika 1 229 1 188       

Lääne- ja Kesk-Aafrika 1 606 1 604       

Ladina-Ameerika ja Kariibi mere 

piirkonna riigid 199 177       

Vaikse ookeani piirkond 113 95       

Vahesumma* 3 148 3 064       

Muud            

Rahutagamisrahastu, inimõigused 146 188       

EL ja Aafrika, Aafrika 

rahutagamisrahastu 344 362       

Planeet ja heaolu 105 242       

Ressursid, hindamine, 

menetlused 142 274       

DG ECHO, EACEA, DG EAC 179 173       

Vahesumma* 916 1 240       

Euroopa Komisjon kokku* 4 064 4 304 4 600 4 600 4 600 

Investeerimisrahastu 500 500 525 525 550 

Intressitoetused (**) 40 20 40 30 30 

EIP kokku* 540 520 565 555 580 

Euroopa Komisjon + EIP KOKKU* 4 604 4 824 5 165 5 155 5 180 

* Ümardamise tõttu võivad esitatud ümardatud üksiksummad vastavatest kogusummadest mõnevõrra erineda. 

** Sealhulgas varasematest EAFidest antud intressitoetused. 

                                                            
8 Brutomaksed, st sissenõudeid ei ole maha arvatud. 
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5.3. 3. lisa. Finantsolukord ja prognoosid aastateks 2017-2019 ning 2021. ja 2020. aasta mittesiduvad prognoosid (miljonites eurodes): 

  

2017. aasta juuni teatis 
1
 2017. aasta oktoobri teatis 

 
 

Komisjon EIP 
5
 KOKKU Komisjon EIP 

5
 KOKKU 

  Saldo seisuga 31.12.2016 
1
 561 40 601 561 40 601 

2
0

1
7
 

Liikmesriikide 2017. aasta osamaksud: 3 850 150 4 000 3 850 150 4 000 

     1. osa 1 700 100 1 800 1 700 100 1 800 

     2. osa 1 300 50 1 350 1 300 50 1 350 

     3. osa 850 0 850 850 0 850 

Tagasimaksed 2 
 

350 350 
 

300 300 

Osamaksud & korrektsioonid 2016. aastal 

saadud 2017. aasta osamaksed 
-261 

 
-261 -261 

 
-261 

Sissenõutud summad, intressid ja muud 

tulud 
50 

 
50 64 

 
64 

Maksed kokku 3 -4 064 -540 -4 604 -4 304 -520 -4 824 

Saldo seisuga 31.12.2017 
6
 136 0 136 -90 -30 -120 

2
0

1
8
 

Liikmesriikide 2018. aasta osamaksud: 4 550 250 4 800 4 550 250 4 800 

     1. osa 
  

0 2 050 150 2 200 

     2. osa 
  

0 1 500 100 1 600 

     3. osa 
  

0 1 000 0 1 000 

Tagasimaksed 2 
 

350 350 
 

350 350 

Sissenõutud summad, intressid jm 80 
 

80 80 
 

80 

Maksed kokku 3 -4 600 -565 -5 165 -4 600 -555 -5 155 

Saldo seisuga 31.12.2018 
7
 166 35 201 -60 15 -45 

2
0
1
9
 

Liikmesriikide 2019. aasta osamaksud: 4 500 400 4 900 4 600 300 4 900 

Tagasimaksed 2 
  

0 
 

350 350 

Sissenõutud summad, intressid jm 
  

0 80 
 

80 

Maksed kokku 3 
  

0 -4 600 -580 -5 165 

Saldo seisuga 31.12.2019 
  

5 101 20 85 120 

2020 Liikmesriikide 2020. aasta osamaksed 4 4 500 400 4 900 4 600 300 4 900 

2021 Liikmesriikide 2021. aasta osamaksed 4 
   

4 700 300 5 000 
1 Kasutada olevad vahendid, nagu on märgitud komisjoni teatises nõukogule. 

2 Välja arvatud EIP haldustasud. 

3 Sealhulgas eelmiste EAFide intressitoetused. 
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4 Finantsmääruse artikli 21 lõike 2 punkt d: statistilisel lähenemisel põhinev mittesiduv prognoos aastate n+3 ja n+4 eeldatava aastase osamaksu kohta. 

5 Vastavalt artikli 21 lõikele 1 kustutatakse osamaksunõuetega kõigepealt järjestikku varasemate EAFide jaoks ettenähtud summad. Seetõttu lükkuvad edasi 11. EAFi osamaksunõuded tulemusliku rahastamise vahendi rahastamiseks. 

6-7 EAFi rahaliste vahendite saldo ei saa kunagi olla negatiivne. Kõik tabeli negatiivsed saldod osutavad maksete assigneeringute nappusele. 
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5.4. 4. lisa. Liikmesriikide 2017. aasta osamaksud (eurodes) 

LIIKMESRIIGID 

Osatähtsu

s 10. 

EAFis (%) 

Osatähtsu

s 11. 

EAFis (%) 

1. osa 2. osa  3. osa 

EIP kokku 
Kokku 

Komisjon 
2017 kokku EIP Komisjon EIP Komisjon Komisjon EIP Komisjon 

10. EAF 10. EAF 10. EAF 10. EAF 11. EAF 

10. 

EAF 11. EAF 

BELGIA 3,53 3,24927 3 530 000.00 60 010 000.00 1 765 000.00 2 586 394.39 39 859 803.57 0.00 27 618 795.00 5 295 000.00 130 074 992.96 135 369 992.96 

BULGAARIA 0,14 0,21853 140 000.00 2 380 000.00 70 000.00 102 576.55 2 680 775.34 0.00 1 857 505.00 210 000.00 7 020 856.88 7 230 856.88 

TŠEHHI VABARIIK 0,51 0,79745 510 000.00 8 670 000.00 255 000.00 373 671.71 9 782 566.65 0.00 6 778 325.00 765 000.00 25 604 563.37 26 369 563.37 

TAANI 2,00 1,98045 2 000 000.00 34 000 000.00 1 000 000.00 1 465 379.26 24 294 794.82 0.00 16 833 825.00 3 000 000.00 76 593 999.08 79 593 999.08 

SAKSAMAA 20,50 20,57980 
20 500 000.00 348 500 000.00 

10 250 

000.00 

15 020 

137.42 252 458 793.95 0.00 

174 928 

300.00 30 750 000.00 790 907 231.37 821 657 231.37 

EESTI 0,05 0,08635 50 000.00 850 000.00 25 000.00 36 634.48 1 059 282.25 0.00 733 975.00 75 000.00 2 679 891.73 2 754 891.73 

IIRIMAA 0,91 0,94006 910 000.00 15 470 000.00 455 000.00 666 747.56 11 532 007.79 0.00 7 990 510.00 1 365 000.00 35 659 265.35 37 024 265.35 

KREEKA 1,47 1,50735 1 470 000.00 24 990 000.00 735 000.00 1 077 053.76 18 491 130.29 0.00 12 812 475.00 2 205 000.00 57 370 659.04 59 575 659.04 

HISPAANIA 7,85 7,93248 7 850 000.00 133 450 000.00 3 925 000.00 5 751 613.60 97 310 194.16 0.00 67 426 080.00 11 775 000.00 303 937 887.76 315 712 887.76 

PRANTSUSMAA 19,55 17,81269 
19 550 000.00 332 350 000.00 9 775 000.00 

14 324 

082.27 218 513 796.75 0.00 

151 407 

865.00 29 325 000.00 716 595 744.02 745 920 744.02 

HORVAATIA 0,00 0,22518 0,00 0,00 0,00 0,00 2 762 352.95 0.00 1 914 030.00 0.00 4 676 382.95 4 676 382.95 

ITAALIA 12,86 12,53009 
12 860 000.00 218 620 000.00 6 430 000.00 9 422 388.64 153 710 502.99 0.00 

106 505 

765.00 19 290 000.00 488 258 656.64 507 548 656.64 

KÜPROS 0,09 0,11162 90 000.00 1 530 000.00 45 000.00 65 942.07 1 369 277.18 0.00 948 770.00 135 000.00 3 913 989.25 4 048 989.25 

LÄTI 0,07 0,11612 70 000.00 1 190 000.00 35 000.00 51 288.27 1 424 480.08 0.00 987 020.00 105 000.00 3 652 788.35 3 757 788.35 

LEEDU 0,12 0,18077 120 000.00 2 040 000.00 60 000.00 87 922.76 2 217 561.70 0.00 1 536 545.00 180 000.00 5 882 029.45 6 062 029.45 

LUKSEMBURG 0,27 0,25509 270 000.00 4 590 000.00 135 000.00 197 826.20 3 129 268.20 0.00 2 168 265.00 405 000.00 10 085 359.40 10 490 359.40 

UNGARI 0,55 0,61456 550 000.00 9 350 000.00 275 000.00 402 979.30 7 538 998.26 0.00 5 223 760.00 825 000.00 22 515 737.56 23 340 737.56 

MALTA 0,03 0,03801 30 000.00 510 000.00 15 000.00 21 980.69 466 280.47 0.00 323 085.00 45 000.00 1 321 346.16 1 366 346.16 

MADALMAAD 4,85 4,77678 4 850 000.00 82 450 000.00 2 425 000.00 3 553 544.71 58 598 242.83 0.00 40 602 630.00 7 275 000.00 185 204 417.53 192 479 417.53 

AUSTRIA 2,41 2,39757 2 410 000.00 40 970 000.00 1 205 000.00 1 765 782.01 29 411 735.32 0.00 20 379 345.00 3 615 000.00 92 526 862.33 96 141 862.33 

POOLA 1,30 2,00734 1 300 000.00 22 100 000.00 650 000.00 952 496.52 24 624 662.80 0.00 17 062 390.00 1 950 000.00 64 739 549.32 66 689 549.32 

PORTUGAL 1,15 1,19679 1 150 000.00 19 550 000.00 575 000.00 842 593.07 14 681 394.38 0.00 10 172 715.00 1 725 000.00 45 246 702.45 46 971 702.45 

RUMEENIA 0,37 0,71815 370 000.00 6 290 000.00 185 000.00 271 095.16 8 809 768.94 0.00 6 104 275.00 555 000.00 21 475 139.11 22 030 139.11 

SLOVEENIA 0,18 0,22452 180 000.00 3 060 000.00 90 000.00 131 884.13 2 754 256.52 0.00 1 908 420.00 270 000.00 7 854 560.66 8 124 560.66 

SLOVAKKIA 0,21 0,37616 210 000.00 3 570 000.00 105 000.00 153 864.82 4 614 471.47 0.00 3 197 360.00 315 000.00 11 535 696.29 11 850 696.29 

SOOME 1,47 1,50909 1 470 000.00 24 990 000.00 735 000.00 1 077 053.76 18 512 475.41 0.00 12 827 265.00 2 205 000.00 57 406 794.16 59 611 794.16 

ROOTSI 2,74 2,93911 2 740 000.00 46 580 000.00 1 370 000.00 2 007 569.59 36 054 974.58 0.00 24 982 435.00 4 110 000.00 109 624 979.17 113 734 979.17 

ÜHENDKUNINGRII

K 
14,82 14,67862 

14 820 000.00 251 940 000.00 7 410 000.00 

10 858 

460.32 180 067 187.34 0.00 

124 768 

270.00 22 230 000.00 567 633 917.66 589 863 917.66 
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EL 28 KOKKU 100,00 100,00 
100 000 

000.00 

1 700 000 

000.00 

50 000 

000.00 

73 268 

963.00 

1 226 731 

037.00 
0.00 

850 000 

000.00 

150 000 

000.00 

3 850 000 

000.00 

4 000 000 

000.00 

5.5. 5. lisa. Liikmesriikide 2018. aasta osamaksud (eurodes) 

LIIKMESRIIGID 

Osatähtsus 

10. EAFis 

(%) 

Osatähtsus 

11. EAFis 

(%) 

1. osa 2. osa  3. osa 

EIP kokku 
Kokku 

Komisjon 
2018 kokku EIP Komisjon EIP Komisjon EIP Komisjon 

10. EAF 11. EAF 10. EAF 11. EAF 10. EAF 11. EAF 

BELGIA 3,53 3,24927 5 295 000.00 66 610 035.00 3 530 000.00 48 739 050.00 0.00 32 492 700.00 8 825 000.00 147 841 785.00 156 666 785.00 

BULGAARIA 0,14 0,21853 210 000.00 4 479 865.00 140 000.00 3 277 950.00 0.00 2 185 300.00 350 000.00 9 943 115.00 10 293 115.00 

TŠEHHI VABARIIK 0,51 0,79745 765 000.00 16 347 725.00 510 000.00 11 961 750.00 0.00 7 974 500.00 1 275 000.00 36 283 975.00 37 558 975.00 

TAANI 2,00 1,98045 3 000 000.00 40 599 225.00 2 000 000.00 29 706 750.00 0.00 19 804 500.00 5 000 000.00 90 110 475.00 95 110 475.00 

SAKSAMAA 20,50 20,57980 30 750 000.00 421 885 900.00 20 500 000.00 308 697 000.00 0.00 205 798 000.00 51 250 000.00 936 380 900.00 987 630 900.00 

EESTI 0,05 0,08635 75 000.00 1 770 175.00 50 000.00 1 295 250.00 0.00 863 500.00 125 000.00 3 928 925.00 4 053 925.00 

IIRIMAA 0,91 0,94006 1 365 000.00 19 271 230.00 910 000.00 14 100 900.00 0.00 9 400 600.00 2 275 000.00 42 772 730.00 45 047 730.00 

KREEKA 1,47 1,50735 2 205 000.00 30 900 675.00 1 470 000.00 22 610 250.00 0.00 15 073 500.00 3 675 000.00 68 584 425.00 72 259 425.00 

HISPAANIA 7,85 7,93248 11 775 000.00 162 615 840.00 7 850 000.00 118 987 200.00 0.00 79 324 800.00 19 625 000.00 360 927 840.00 380 552 840.00 

PRANTSUSMAA 19,55 17,81269 29 325 000.00 365 160 145.00 19 550 000.00 267 190 350.00 0.00 178 126 900.00 48 875 000.00 810 477 395.00 859 352 395.00 

HORVAATIA 0,00 0,22518 0.00 4 616 190.00 0.00 3 377 700.00 0.00 2 251 800.00 0.00 10 245 690.00 10 245 690.00 

ITAALIA 12,86 12,53009 19 290 000.00 256 866 845.00 12 860 000.00 187 951 350.00 0.00 125 300 900.00 32 150 000.00 570 119 095.00 602 269 095.00 

KÜPROS 0,09 0,11162 135 000.00 2 288 210.00 90 000.00 1 674 300.00 0.00 1 116 200.00 225 000.00 5 078 710.00 5 303 710.00 

LÄTI 0,07 0,11612 105 000.00 2 380 460.00 70 000.00 1 741 800.00 0.00 1 161 200.00 175 000.00 5 283 460.00 5 458 460.00 

LEEDU 0,12 0,18077 180 000.00 3 705 785.00 120 000.00 2 711 550.00 0.00 1 807 700.00 300 000.00 8 225 035.00 8 525 035.00 

LUKSEMBURG 0,27 0,25509 405 000.00 5 229 345.00 270 000.00 3 826 350.00 0.00 2 550 900.00 675 000.00 11 606 595.00 12 281 595.00 

UNGARI 0,55 0,61456 825 000.00 12 598 480.00 550 000.00 9 218 400.00 0.00 6 145 600.00 1 375 000.00 27 962 480.00 29 337 480.00 

MALTA 0,03 0,03801 45 000.00 779 205.00 30 000.00 570 150.00 0.00 380 100.00 75 000.00 1 729 455.00 1 804 455.00 

MADALMAAD 4,85 4,77678 7 275 000.00 97 923 990.00 4 850 000.00 71 651 700.00 0.00 47 767 800.00 12 125 000.00 217 343 490.00 229 468 490.00 

AUSTRIA 2,41 2,39757 3 615 000.00 49 150 185.00 2 410 000.00 35 963 550.00 0.00 23 975 700.00 6 025 000.00 109 089 435.00 115 114 435.00 

POOLA 1,30 2,00734 1 950 000.00 41 150 470.00 1 300 000.00 30 110 100.00 0.00 20 073 400.00 3 250 000.00 91 333 970.00 94 583 970.00 

PORTUGAL 1,15 1,19679 1 725 000.00 24 534 195.00 1 150 000.00 17 951 850.00 0.00 11 967 900.00 2 875 000.00 54 453 945.00 57 328 945.00 

RUMEENIA 0,37 0,71815 555 000.00 14 722 075.00 370 000.00 10 772 250.00 0.00 7 181 500.00 925 000.00 32 675 825.00 33 600 825.00 

SLOVEENIA 0,18 0,22452 270 000.00 4 602 660.00 180 000.00 3 367 800.00 0.00 2 245 200.00 450 000.00 10 215 660.00 10 665 660.00 

SLOVAKKIA 0,21 0,37616 315 000.00 7 711 280.00 210 000.00 5 642 400.00 0.00 3 761 600.00 525 000.00 17 115 280.00 17 640 280.00 

SOOME 1,47 1,50909 2 205 000.00 30 936 345.00 1 470 000.00 22 636 350.00 0.00 15 090 900.00 3 675 000.00 68 663 595.00 72 338 595.00 

ROOTSI 2,74 2,93911 4 110 000.00 60 251 755.00 2 740 000.00 44 086 650.00 0.00 29 391 100.00 6 850 000.00 133 729 505.00 140 579 505.00 

ÜHENDKUNINGRIIK 14,82 14,67862 22 230 000.00 300 911 710.00 14 820 000.00 220 179 300.00 0.00 146 786 200.00 37 050 000.00 667 877 210.00 704 927 210.00 
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EL 28 KOKKU 100,00 100,00 150 000 000.00 2 050 000 000.00 100 000 000.00 1 500 000 000.00 0.00 1 000 000 000.00 250 000 000.00 4 550 000 000.00 4 800 000 000.00 

5.6. 6. lisa. Liikmesriikide 2017.-2021. aasta osamaksud (eurodes) 

LIIKMESRIIGID 

2017 2018 2019 2020 2021 

Komisjon 

10. 

Komisjon 

11. 
EIP 10. 

Komisjon 

11. 
EIP 10. 

Komisjon 

11. 
EIP 10. 

Komisjon 

11. 
EIP 10. 

Komisjon 

11. 
EIP 10. EIP 11. 

BELGIA 62 596 394 67 478 599 5 295 000 147 841 785 8 825 000 149 466 420 10 590 000 149 466 420 10 590 000 152 715 690 2 824 000 7 148 394 

BULGAARIA 2 482 577 4 538 280 210 000 9 943 115 350 000 10 052 380 420 000 10 052 380 420 000 10 270 910 112 000 480 766 

TŠEHHI VABARIIK 9 043 672 16 560 892 765 000 36 283 975 1 275 000 36 682 700 1 530 000 36 682 700 1 530 000 37 480 150 408 000 1 754 390 

TAANI 35 465 379 41 128 620 3 000 000 90 110 475 5 000 000 91 100 700 6 000 000 91 100 700 6 000 000 93 081 150 1 600 000 4 356 990 

SAKSAMAA 363 520 137 427 387 094 30 750 000 936 380 900 51 250 000 946 670 800 61 500 000 946 670 800 61 500 000 967 250 600 16 400 000 45 275 560 

EESTI 886 634 1 793 257 75 000 3 928 925 125 000 3 972 100 150 000 3 972 100 150 000 4 058 450 40 000 189 970 

IIRIMAA 16 136 748 19 522 518 1 365 000 42 772 730 2 275 000 43 242 760 2 730 000 43 242 760 2 730 000 44 182 820 728 000 2 068 132 

KREEKA 26 067 054 31 303 605 2 205 000 68 584 425 3 675 000 69 338 100 4 410 000 69 338 100 4 410 000 70 845 450 1 176 000 3 316 170 

HISPAANIA 139 201 614 164 736 274 11 775 000 360 927 840 19 625 000 364 894 080 23 550 000 364 894 080 23 550 000 372 826 560 6 280 000 17 451 456 

PRANTSUSMAA 346 674 082 369 921 662 29 325 000 810 477 395 48 875 000 819 383 740 58 650 000 819 383 740 58 650 000 837 196 430 15 640 000 39 187 918 

HORVAATIA 0 4 676 383 0 10 245 690 0 10 358 280 0 10 358 280 0 10 583 460 0 495 396 

ITAALIA 228 042 389 260 216 268 19 290 000 570 119 095 32 150 000 576 384 140 38 580 000 576 384 140 38 580 000 588 914 230 10 288 000 27 566 198 

KÜPROS 1 595 942 2 318 047 135 000 5 078 710 225 000 5 134 520 270 000 5 134 520 270 000 5 246 140 72 000 245 564 

LÄTI 1 241 288 2 411 500 105 000 5 283 460 175 000 5 341 520 210 000 5 341 520 210 000 5 457 640 56 000 255 464 

LEEDU 2 127 923 3 754 107 180 000 8 225 035 300 000 8 315 420 360 000 8 315 420 360 000 8 496 190 96 000 397 694 

LUKSEMBURG 4 787 826 5 297 533 405 000 11 606 595 675 000 11 734 140 810 000 11 734 140 810 000 11 989 230 216 000 561 198 

UNGARI 9 752 979 12 762 758 825 000 27 962 480 1 375 000 28 269 760 1 650 000 28 269 760 1 650 000 28 884 320 440 000 1 352 032 

MALTA 531 981 789 365 45 000 1 729 455 75 000 1 748 460 90 000 1 748 460 90 000 1 786 470 24 000 83 622 

MADALMAAD 86 003 545 99 200 873 7 275 000 217 343 490 12 125 000 219 731 880 14 550 000 219 731 880 14 550 000 224 508 660 3 880 000 10 508 916 

AUSTRIA 42 735 782 49 791 080 3 615 000 109 089 435 6 025 000 110 288 220 7 230 000 110 288 220 7 230 000 112 685 790 1 928 000 5 274 654 

POOLA 23 052 497 41 687 053 1 950 000 91 333 970 3 250 000 92 337 640 3 900 000 92 337 640 3 900 000 94 344 980 1 040 000 4 416 148 

PORTUGAL 20 392 593 24 854 109 1 725 000 54 453 945 2 875 000 55 052 340 3 450 000 55 052 340 3 450 000 56 249 130 920 000 2 632 938 

RUMEENIA 6 561 095 14 914 044 555 000 32 675 825 925 000 33 034 900 1 110 000 33 034 900 1 110 000 33 753 050 296 000 1 579 930 

SLOVEENIA 3 191 884 4 662 677 270 000 10 215 660 450 000 10 327 920 540 000 10 327 920 540 000 10 552 440 144 000 493 944 

SLOVAKKIA 3 723 865 7 811 831 315 000 17 115 280 525 000 17 303 360 630 000 17 303 360 630 000 17 679 520 168 000 827 552 

SOOME 26 067 054 31 339 740 2 205 000 68 663 595 3 675 000 69 418 140 4 410 000 69 418 140 4 410 000 70 927 230 1 176 000 3 319 998 

ROOTSI 48 587 570 61 037 410 4 110 000 133 729 505 6 850 000 135 199 060 8 220 000 135 199 060 8 220 000 138 138 170 2 192 000 6 466 042 

ÜHENDKUNINGRII

K 262 798 460 304 835 457 22 230 000 667 877 210 37 050 000 675 216 520 44 460 000 675 216 520 44 460 000 689 895 140 11 856 000 32 292 964 

EL 28 KOKKU 1 773 268 963 2 076 731 037 150 000 000 4 550 000 000 250 000 000 4 600 000 000 300 000 000 4 600 000 000 300 000 000 4 700 000 000 80 000 000 220 000 000 
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  4 000 000 000 4 800 000 000 4 900 000 000 4 900 000 000 5 000 000 000 
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